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Pressmeddelande 
Håkan Sandahl utses till ordinarie 
kommundirektör i Kungälvs kommun 
 
Den 3 juni beslutade en enig kommunstyrelse att tillsätta Håkan Sandahl som ordinarie 
kommundirektör i Kungälvs kommun. Sedan den 1 februari har Håkan Sandahl haft rollen 
som tillförordnad kommundirektör. 
 
- Jag är mycket glad att vi i full enighet bland såväl politik som förvaltning och fackliga 
organisationer enats om att anställa Håkan. Han har ett CV utöver det vanliga och en 
kompetensnivå som är svåröverträffad även vid en nationell jämförelse. Detta kommer bli 
mycket bra för Kungälvs kommun, säger Jesper Eneroth (S), kommunstyrelsens ordförande. 
 
- Håkan Sandahl har visat stabilitet, kompetens och bred erfarenhet, något som även 
oppositionen uppskattar. Vi ser fram emot fortsatt gott samarbete och önskar Håkan varmt 
välkommen till Kungälv som ordinarie kommundirektör, säger Gun-Marie Daun (KD), 
kommunstyrelsens andre vice ordförande.  
 
Håkan Sandahl har en lång erfarenhet som högsta chef inom offentlig förvaltning och är en 
av få personer i landet som har varit statlig myndighetschef, regiondirektör och 
kommundirektör, men även direktör på kommunernas och regionernas medlems- och 
arbetsgivarorgansation SKR. 
 
- Det känns väldigt bra att få fortsätta i Kungälvs kommun. Det finns många frågor som 
fordrar ett mer långsiktigt perspektiv och där är jag redan igång tillsammans med alla 
engagerade och kunniga medarbetare i kommunen. Samtidigt som det finns många 
utmaningar framöver så har Kungälv mycket bra förutsättningar. Rentav bland de bästa i 
kommunsverige. Jag ser också fram emot ett fortsatt bra samarbete med våra 
kommunpolitiker, säger Håkan Sandal. 
 
Håkan Sandahl tillträder den ordinarie befattningen omedelbart. 
 

Kontakt 
Jesper Eneroth (S), kommunstyrelsens ordförande, telefon 0722-47 91 11. 
Gun-Marie Daun (KD), kommunstyrelsens andre vice ordförande, telefon 0722-09 41 40. 
Håkan Sandahl, kommundirektör, telefon 070-942 91 08.  
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